.bﬁm%%m pecretons  F 107
- LNUS 0 2 QUL 2021
VISTO: S

Elarticulo 51° del Convenio Colectivo de Trabajo, y

CONSIDERANDO:

Que ‘a fin de-poner-en marcha la modalidad prestacional denominada

“Trabajo en Equipo” en los términos de la Legislacién vigente,
Que como consecuencia de razones de servicio dispuestas por Ia

superioridad, se hace hecesario efectuar modificacionas al plantel de agentes auterizados a
percibir dicha modalidad;

Por ello, y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Modificase a parir del dia 1° de mayo de 2021, para la agente Karen
Lorena EGUIA, Legajo N°-18374/9, quién presta servicios en el drea de ia
Secretaria de Gobierno, el pago de un monte de PESOS SIETE MIL
($ 7.000.+) para la modalidad prestacional denominada “Trabajo en
Equipo”, cuya certificacién sera a mes vencido y estara a cargo de Ia
precitada Secretaria.- '

El presente sera reffendado. por el Sefior Secretasio de Economia 'y
Finanzas, Licenciado Damian SCHIAVONE -

Comuniquese a quien corresponda, inséitese en el Registro Oficial de
Decretos y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y
por las mismas comuniquese .a las. Dependencias en relacién fincional.
a Secretarfa de Economia y Finanzas,
on y Tecnologia, Subsecretaria de Reciirsos

cadadia
unpoco
@mejor.




[Documento firmado digitalmente por

mado dighalments po

i
e QARI0ET TG

=
H
o

i

Tors e Phapiad
L Grlinigr s LGy

Documento firmado digitakmente por

s '3-\'!.!7/
T
Fatlen Gmﬂl:-:' mw
adpachar ¢
e

Documentg firmado digitaimente por

[T

Lt TAMEN ac‘_mmmk\i_
SécTotario de Ecarienild y Finapza -

Documento firmado digitaimente por .

’ 7

MESTOR BRINDETT]
intendmare dut Municigio de Lands

Documento firmado digitaimente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitaimente por

Documento firmado digitalmente por

Decumento firmado digitalmente por

Documerito firmado digitalmente por




